MHS sebagai penyedia paket bantuan sosial dengan nilai proyek sebesar 

Rp6.840.000.000.000,00 (enam triliun delapan ratus empat puluh miliar rupiah) dari Kementerian 

Sosial. PT. MHS dalam proses pelaksanaan program paket bantuan sosial Covid-19 tersebut, 

melalui HVS memberi uang sebesar Rp1.280.000.000,00 (satu miliar dua ratus delapan puluh juta 

rupiah) kepada JPB selaku Menteri Sosial. Jumlah uang tersebut merupakan fee yang sudah 

disepakati atas setiap paket bantuan sosial yang didapatkan dan dikerjakan oleh PT. MHS. Pada 

proses di persidangan, HVS kemudian terbukti secara sah melakukan tindak pidana korupsi,